
2023年 11月 

 

各 位 

株式会社宮崎太陽銀行 

 

店舗外 ATM「九州保健福祉大学」出張所の一時営業休止について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

店舗外 ATM「九州保健福祉大学」出張所は、大学の校内改修工事に伴い、営業を一時休止させて 

いただくこととなりました。 

営業再開は 2024 年 3 月 25 日（月）を予定しておりますので、休止期間におかれましては、近隣

ATMをご利用いただきますようお願いいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1. 一時休止する ATMコーナー 

「九州保健福祉大学」出張所（住所：延岡市吉野町 1714-1） 

2. 休止期間 

2023年 12月 9日（土）～2024年 3月 24日（日） 

3. 営業再開日時（再開後は「九州医療科学大学」出張所に名称変更） 

2024年 3月 25日（月）9：00 ※ 改修工事の状況により変更になる場合がございます 

4. 近隣 ATMコーナー 

名称 住所 営業時間 

延岡支店 延岡市祇園町 2-2-1 平日 8～19時、休日 9～18時 

イオン多々良 延岡市岡富町 154 平日 9～21時、休日 9～21時 

延岡中央 延岡市大瀬町 1-4-7 平日 9～18時、休日  休止 

 

5. コンビニ ATMのご利用について 

コンビニ ATM（セブン銀行、イーネット（ファミリーマート）、ローソン銀行）におきましても、 

キャッシュカードによる「お引き出し」、「お預け入れ」、「残高照会」をご利用いただけます。 

※ ご利用の際は手数料が必要です。（平日・休日ともに終日 220円／残高照会は無料） 

※ 「サン太プレミアムポイント」がゴールドステージのお客さまは手数料無料です。 

（以上） 

 

 お問い合わせ先：総合企画部 實藤 TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070 

 

09809 


